
Municipio de Santo Antonio do Sudoeste Pagina 1

Pregao Presencial 23/2023

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS

Telefone representante: (46) 3563-2141

Agencia: 738 - SAS - SANTO ANTONIO DO SUDOESTHPR Conta: 69944-6 Data de abertura: 05/05/2018

Unid. Marca

TOTAL DA PROPOSTA: 98.947,74

77esProposta - Versa©: 1.1.38 1804/202315:57:24

//
Validade da proposta: 60 dias 
Prazo de entrega: 5 dias

Celular:
Telefone contador: (46) 3563-1049

021
022
023
024
025
026

SERVIQO DE MANUTENQAO EM MOTOSSERRA

SERVIQO DE MANUTENQAO EM ROQADEIRA

SERVIQO DE MANUTENQAO EM MOTO PODA

SERVIQO DE MANUTENQAO EM PULVERIZADOR

SERVIQO DE MANUTENQAO EM CORTADOR DE GRAMA A COMBUSTAO

COR RENTE PARA MOTO-PODA

CORRENTE 22 DENTES P/MOTOSSERRA

CORRENTE 33 DENTES P/ MOTOSSERRA
SABRE 30CM

TERMINAL DA VELA DE IGNIQAO
ENGRENAGEM PARA ROQADEIRA

CABO DO ACELERADOR PARA ROQADEIRA

TAMBOR DA EMBREAGEM PARA ROQADEIRA

EMBREAGEM PARA ROQADEIRA
SILENCIADOR PARA ROQADEIRA

SUPORTE DO CABO ROQADEIRA

FILTRO DE AR PARA ROQADEIRA

PONTEIRA TRANSMISSAO ROQADEIRA

OLEO LUBRIFICANTE PARA CORRENTE (20 LITROS) ISSO VG 150

OLEO LUBRIFICANTE MINERAL DE ALTO DESEMPENHO 2

TEMPOS (BALDE DE 20 LITROS) ESPECIFICAQOES API TC, ANP 0208.

FIO DE NYLON REDONDO 3.00 MM ROLO COM 300 MTS

FIO DE NYLON QUADRADO 3,3 MM ROLO COM 300 MTS

CABEQOTE DE CORTE TRIMCUT C 42-2

CABEQOTE DE CORTE AUTOCUT PARA ROQADEIRAS 46-2

CINTA DUPLA OMBRO ROQADEIRA

PERNEIRA DE PROTEQAO

30,00

50,00

30,00

70,00

20,00

20,00

HOR

HOR

HOR

HOR

HOR

UN
UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN
UN
UN

UN

UN

UN
GL

GL

ROLO

ROLO

UN

UN

UN

PAR

280,00
291,67
138,33
178,33
108,33

88,33

280,00

291,67
138,33
178,33
108,33
88,33

PREQO TOT/4L DO LOTE :

8.400,00
14.583,50
4.149,90

12.483,10
2.166,60
1.766,60

98.947,74

Prego Unitario

121,00 
121,00 
121,00 
121,00 
121,00 
138,33 
121,67 
159,00 
226,67 

17,67 
211,67 
71,00 
84,33 
81,67 
54,00 

127,33 
20,50 

323,33 
115,00 

1.420,00

CNPJ: 08.151.112/0001-55 Fornecedor : ANTONIO LAZZAROTTO
EndereQO : AV. RAMALHO Pft/A 444 LOTE 10 QUADRA 108 - ENTRE RIOS - SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR- CEP 85710-000
InscriQao Estadual: 9037735024 Contador: Marcio Edgar Galvani
Representante: ANTONIO LAZZAROTTO CPF: 663.811.189-20 RG: 38315234
BidereQO representante: AV. RAIWXLHO PIVA 2051 - AV. RAMALHO PIVA - SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR-CEP 85710-000
E-mail representante: adrianolazzarotto@hotmail.com
Banco: 748 - BANSICREDI

Qtde.

50,00

100,00
50,00
50,00

100,00
10,00
10,00
10,00
4,00

10,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
2,00

10,00
5,00 
3,00 

2,00

Prego Maximo 
121,00 
121,00 
121,00 
121,00 
121,00 
138,33 
121,67 
159,00 
226,67 

17,67 
211,67 
71,00 
84,33 
81,67 
54,00 

127,33 
20,50 

323,33 
115,00 

1.420,00

■HI
Prego Total

6.050,00
12.100,00
6.050,00
6.050,00

12.100,00
1.383,30
1.216,70
1.590,00

906,68

176,70
1.058,35

355,00

421,65
408,35
270,00
254,66
205,00

1.616,65
345,00

2.840,00

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006). 
Lote : 001 Lote 001

N° Item Descrigao do Produto / Servigo

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020

E-mail: adrianolazzarotto@hotrrail.com
Telefone: (46) 3563-2141 Fax:



Pagina: 2

Telefone representante: (46) 3563-2141

Conta: 69944-6 Data de abertura: 05/05/2018

esProposta - Versao: 11,3.8 18/04/2023 15:57:24

ANTONIO LAZZAROTTO
CNPJ: 08.151.112/0001-55

Celular:
Telefone contador: (46) 3563-1049

Municipio de Santo Antonio do Sudoeste 

Pregao Presencial 23/2023 

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS ISERVIQOS

7^“

E-mail: adrianolazzarotto@hotmail.com
Telefone: (46) 3563-2141 Fax:

Agencia: 738 - SAS - SANTO ANTONIO DO SUDOESTHPR

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006).

CNPJ: 08.151.112/0001-55 Fornecedor: ANTONIO LAZZAROTTO
BidereQO : AV. RAMALHO PIVA 444 LOTEIO QUADRA 108 -.ENTRE RIOS - SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR- CEP 85710-000
InscriQao Estadual: 9037735024 Contador: Marcio Edgar Galvani
Representante: ANTONIO LAZZAROTTO CPF: 663.811.189-20 RG: 38315234
Bidereco representante: AV. RAMALHO PIVA 2051 - AV. RAMALHO PIVA - SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR - CEP85710-000
E-mail representante: adrianolazzarotto@hotmail.com
Banco: 748 - BANSICREDI



>

PROPOSTA DE PREQOS

Lote: 1 - Lote 001

Item Nome do produto/service

1 22036 50,00 HORAS 121,00 6.050,00

2 22037 100,00 HORAS 121,00 12.100,00

3 22038 50,00 HORAS 121,00 6.050,00

4 22039 50,00 HORAS 121,00 6.050,00

5 22040 100,00 HORAS 121,00 12.100,00

6 22041 CORRENTE PARA MOTO-PODA 10,00 UN 138,33 1.383,30

7 22042 10,00 UN 121,67 1.216,70

8 22043 10,00 UN 159,00 1.590,00

9 22044 SABRE 30CM 4,00 UN 226,67 906,68

10 22045 TERMINAL DA VELA DE IGNIQAO 10,00 UN 17,67 176,70

11 22046 5,00 UN 211,67 1.058,35

12 22047 5,00 UN 71,00 355,00

13 22048 5,00 UN 84,33 421,65

14 22049 EMBREAGEM PARA ROQADEIRA 5,00 UN 81,67 408,35

15 22050 SILENCIADOR PARA ROQADEIRA 5,00 UN 54,00 270,00

16 22051 SUPORTE DO CABO ROQADEIRA 2,00 UN 127,33 254,66

17 22052 FILTRO DE AR PARA ROQADEIRA 10,00 UN 20,50 205,00

Ao
Municipio de Santo Antonio do Sudoeste/PR 
Pregao Presencial n.° 023/2023

CABO DO ACELERADOR PARA 
ROQADEIRA

TAMBOR DA EMBREAGEM PARA 
ROQADEIRA

ENGRENAGEM PARA 
ROQADEIRA

CORRENTE 22 DENTES 
P/MOTOSSERRA
CORRENTE 33 DENTES P/ 
MOTOSSERRA

SERVIQO DE MANUTENQAO EM 
PULVERIZADOR
SERVIQO DE MANUTENQAO EM 
CORTADOR DE GRAMA A 
combustAo

SERVIQO DE MANUTENQAO EM 
ROQADEIRA
SERVIQO DE MANUTENQAO EM 
MOTO PODA

SERVIQO DE MANUTENQAO EM 
MOTOSSERRA

Quantidade Unidade Pre<;o 
maximo

ANTONIO LAZZAROTTO - ME
CNPJ 08.151.112/0001-55 - CAD ICMS 90.377.350-24 - CAD MUNICIPAL 17.060

AV. RAMALHO PIVA, 444 - ENTRE RIOS
SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR - CEP 85710-000

FONE: (46) 3563-2141 - e-mail: adrianolazzarotto@hotmail.com

Prezados Senhores,
Apresentamos e submetemos a aprecia^ao de Vossas Senhorias, nossa proposta de 
pre?os para Aquisi^ao de pe^as e services para consertos e manutengoes de 
rogadeiras, motosserras, moto-podas e tratores de corte, pertencentes a Secretaria 
de Obras e Services Publicos e Departamento de Urbanismo, sendo:

Codigo do 
produto/serviQo

Pre<;o maximo 
total



9

18 22053 5,00 323,33 1.616,65

19 22054 3,00 GL 115,00 345,00

20 22055 2,00 GL 1.420,00 2.840,00

21 22056 30,00 ROLO 280,00 8.400,00

22 22057 50,00 ROLO 291,67 14.583,50

23 22058 30,00 UN 138,33 4.149,90

24 22059 UN 178,33 12.483,10

25 22060 20,00 UN 108,33 2.166,60

26 22061 PERNEIRA DE PROTEQAO 20,00 PAR 88,33 1.766,60

TOTAL 98.947,74

Atenciosamente.

Santo Antonio do Sudoeste - PR, 10 de abril de 2023.

O prazo de vigencia do objeto da licitaQao e de 365 dias, contados da data da 
assinatura do contrato.

O prazo de validade da proposta de pre?os e de 60 (sessenta) dias (no minimo 
60(sessenta) dias), a partir da data limite estabelecida para o recebimento das 
propostas.

FIO DE NYLON QUADRADO 3,3
MM ROLO COM 300 MTS

CABEQOTE DE CORTE AUTOCUT 70,00 
PARA ROQADEIRAS 46-2

CINTA DUPLA OMBRO 
ROQADEIRA

PONTEIRA TRANSMISSAO
ROQADEIRA

OLEO LUBRIFICANTE MINERAL 
DE ALTO DESEMPENHO 2 
TEMPOS (BALDE DE 20 LITROS) 
ESPECIFICAQOES API TC, ANP 
0208.

FIO DE NYLON REDONDO 3.00
MM ROLO COM 300 MTS

CABEQOTE DE CORTE TRIMCUT 
C42-2

OLEO LUBRIFICANTE PARA 
CORRENTE (20 LITROS) ISSO VG 
150

ANTONIO LAZZAROTTO - ME 
CNPJ 08.151.112/0001-55 - CAD ICMS 90.377.350-24 - CAD MUNICIPAL 17.060 

AV. RAMALHO PIVA, 444 - ENTRE RIOS
SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR - CEP 85710-000 

FONE: (46) 3563-2141 - e-mail: adrianolazzarotto@hotmail.com 
UN

Na execuQao do objeto do edital, observaremos rigorosamente as especifica^bes 
tecnicas brasileiras ou qualquer outra que garanta a qualidade igual ou superior 
assumindo, desde ja, a integral responsabilidade pela perfeita realiza?ao dos trabalhos.

ANTONIO LAZZAROTTO 
Socio administrador

Declaramos que, em nossos preQos unitarios estao incluidos todos os custos 
diretos e indiretos para a perfeita execu?ao do objeto do edital, tais como materiais, 
aparelhos, equipamentos e outros fornecimentos pertinentes, mao de obra, encargos 
sociais, administra^ao, lucro e qualquer outra despesa incidente sobre a obra.



.. »8.0= HO,..

sssb™ smo",° 1““rotto - “ 
2Km8CO5\VSSo 5P». «4, E»«. «» 
PONE/FAX: 46 3563_2141_----------------- ------

■


